dam ufque ad diem prxdidtum, niiialiud incerim duxeriraus ordi-

nandum.
Ec ideo vobis mandamus quod ad cuftodiam illam faciendam

intendatis in forma prxdidta , & fi forte videatur vobis aliquando
expediens efle vos ab invicem feparari pro cuftodia illa fecurius fa-

cienda,tunc vos prxfati, Epifcopus & Joharmes de Kingefton ii-

mul per vos & vos praedidti Johannes de Sandale & Robertus de
Keth iimilicer conjundtim per vos,didbe cuftodix incendatis

,
prout

pro fecuritate terrx prxdidtx melius videritis faciendum.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Weftmon. 26. die Odobris.

Et mandamm eft Epifcopis , Abbatibus, Prioribus, Comitibus, Baro-'

nibus & omnibus Ballivis & fidelibus Regis in Scotia ac toti Com-
munitati terrx ejufdem quod prxfarisEpiicopo,Johanni,Roberto&

Johanni,veI duobus eorum * in omnibus, qux ad cuftodiam illam »jj „_j|
peninent, ufque ad diem prxdidtum intendentes fint & rei"ponden-

tes juxta tenorem litterarum Regis prxdidiarum.

In cujus , &c.

Tefte Rege ut fupra.

Ti-anfumptHm Bull^ ClemcKtis Otiarti Papa , de irritatiofte

Ordinatiomm Oxonienjium.

NDEINOMINE AMEN.
ji. Hoc eft tranfumptum,feu tranfcriptum quammdam licerarum, Ann. D.
fclicis recordationis , Clemenris Papx quarti,Vera BuUa plumbea, 1305.

& filis fericis, croceis & rubeis, more Curix Romanx , bullata- A,i. jj.
rum, non rafarum, non cancelIatarum,non abolitarum, omni fuf- £. i.

picione carenuumi quarum Tenor eft talis, FenesCih

I

Clemens Epifcopus , &c. ut fupra. Dat. Perupi , Idus Sep-

temhris, Fontificatis noftri anm primo.

Et ego WiUiellmus Nicholai Balk.de Schyreboum , Sarum Dio-

cefis publicus Imperiali audtoritate Nocarius
,

pnedidtas originales

liceras, fanas & integras, omni fufpirione carences , vidi & fidelicer

tranfcripli , nil addendo vel minuendo ,
quod fenfum mutet , auc

corrumpat incelledtum , anno Domini milldimo, trecentdimo,

quinto , Indidtione quana,feprimo Kalend.Novembris,apud Wefl-
monafterium juxta London. prxfens inflrumencum ad aucenricas li-

teras fupradidtas, cum Ad. de Lyndef & Will. de Maldon Nota-

riis , diligenter aufcultavi , & hoc inftrumentum cum iplis origi-

nalibus liceris concordare inveni , & ideo me fubfcripli , meoque
figno lignavi.

mernr.

De Credentia ad Clementem Ouintnm.

CAndtiiTimo in Chrifto Patri , Domino C. Divina Providentia,

Sandtx Romanx , ac Univerfalis Eccldix Summo Poncifici

,

Edwardus, eadem gratia, Rcx Anglix , &c. Devota Pedum ofcula

beacorum.

De circumfpedtione & fidelitatis intimx puritate diledtorum &
fidelium noftromm,